ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỚC GIANG

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /TB-KT Phước Giang, ngày 07 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO TẠM DỪNG XỬ LÝ HỒ SƠ

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Trung và bà Võ Thị Sáu,

(thôn An Sơn, xã Phước Giang)

Ngày 28 tháng 7 năm 2025, UBND xã Phước Giang tiếp nhận giải quyết

hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính “Giao đất, cho thuê đất, chuyển mục

đích sử dụng đất đối với trường hợp giao đất, cho thuê đất không đấu giá quyền

sử dụng đất, không đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng

đất; trường hợp giao đất, cho thuê đất thông qua đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án có sử dụng đất; giao đất và giao rừng; cho thuê đất và cho thuê

rừng, gia hạn sử dụng đất khi hết thời hạn sử dụng đất của chủ hồ sơ NGUYỄN

VĂN TRUNG; mã số: H48.228-250728-0002

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: Ngày 12 tháng 8 năm 2025

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: Hiện nay UBND xã đã ban

hành Quyết định cho phép chuyển mục đích sử dụng đất đối với ông Trần Đức

Hòa. Tuy nhiên quy trình chuyển hồ sơ cho cơ quan thuế để tính tiền sử dụng

đất, quy trình xử lý hồ sơ trực tuyến chưa hoàn thiện.

Phòng Kinh tế UBND xã Phước Giang tạm dừng xử lý hồ sơ của Ông

Nguyễn Văn Trung và bà Võ Thị Sáu, thời gian 10 ngày làm việc.

Phòng Kinh tế, UBND xã Phước Giang trân trọng thông báo và mong

nhận được sự thông cảm của Ông Nguyễn Văn Trung và bà Võ Thị Sáu, vì sự

chậm trễ này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm Phục vụ HC công;

- Lãnh đạo Phòng KT xã;

- Lưu.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Tin

		2025-08-08T07:56:17+0700

		2025-08-08T09:52:05+0700

		2025-08-08T09:52:05+0700